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HanmeHoBaHue yuypexneHus: MyHuumMnanbHoe 6axeTHoe obuweobpasoBartesnibHoe yupexaeHune "lkona Ne 74 nmeHn AnekcaHgpa Cepreesnya Cokonosa"
HanmeHoBaHMe opraHa, OCYyLeCTBANLWEro PYHKUUN 1N NOTHOMOUYUA YyUpeauTens: agMuHucTpauus ropoga PsizaHu

HanmeHoBaHMe CTPYKTYPHOTro nogpasgesievs agMmmuHucTpaunm ropoga PasaHn, BBefeHUN KOTOPOro HaxoAUTCA yypexaeHune: YnpasneHve 06PaSOBaHVIﬂ 4

MOIOAEXHON NONUTMKA agMUHUCTPaLMK ropoga PsizaHu

Appec hakTU4yeckoro MecTOHaxXoXAEHUS YUPEXAEHNUS: 390042, r.PasaHb, yn..CtaHKko3aBofckas .18

WHH/KMMN 6229028712/622901001

EanHnua namepeHus: pyo.



CBefeHNa o0 AeATeNbHOCTU MYHUUUNANBHOIO yupexaeHusa ropoga PasaHu

1 Lenv AeateNbHOCTU yupexaeHns B COOTBETCCTBUM C (pefepanbHbiMy 3aKOHAMMW, UHBIMUHOPMATUBHbLIMU MPaBOBLIMU akTaMu
M YCTaBOM yUpexaeHus:

2. Buabl neaTeNnbHOCTU yypexaeHnsa, OTHOCALMECHA K ero OCHOBHbIM BuaamM AeATEe/IbHOCTU B COOTBETCTBUM C YCTABOM YUpexAeHUNs:

3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALMXCSA B COOTBETCTBUM C YCTABOM K OCHOBHbLIM BMAAM [AESTEe/IbHOCTU yUupexaeHus,
npenocTaBfeHne KOTOpbIX 4715 (PU3NYECKUX U IPUINYECKUX NTULL OCYLLLECTBNSAETCA, B TOM YuC/e 3a nnaTty:

4. O6m,a$| 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEeABUXMMOro MyHULUUNANLHOTO MMYyLLEeCTBA Ha AaTy cocTtaBneHusa lMnaHa

6 693,08 TbiC.py6., B TOM 4ncne:

- CTOMMOCTb nmyuiecrtBea, 3akpenyjieHHoro CO6CTBEHHUKOM nvyliecTtBea 3a ydypexageHnem Ha npase onepatnBHOIo ynpaBJsieHUA

_6693,08 TbiC.pyb.;

- CTOMMOCTb nmyuiecrtea npmoﬁpeTeHHoro yypexaeHnem 3a CHeT BblAe/NEHHbIX COOGCTBEHHUNKOM nMmyuiecTtBea ydypexaneHmna cpencTs

ThiC.pyb.;

- CTOMMOCTb nmyuiectea I'IpVI06peTEHHOFO yypexageHnem 3a cHeT goxone, nNnoJ/Ily4yeHHbIX OT WHOW I'IpVIHOCﬂLU,EVI aAoxon AeATeNNIbHOCTHU

TbiC.pyb.;

O6uas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABMXMMOI0 MyHULMNALHOTO MMYyLLECTBA Ha AaTy cocTaBfieHus MnaHa

4 429,90 TbiC.pyb., B TOM 4ucne:

- 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOTO ABUXMMOTO UMYLLecTBa

916,60__ TbIC.pY6.



Ne n/n

Moka3zaTenn YMHAHCOBOr0 COCTOSIHUSI yUpexaeHus
Ha 01.01.2018 r

(nocnepHO OTYETHYIO AaTy)

HanmeHoBaHMe nokasartens

HerI/IHaHCOBble aKTUBbI, BCETO:
N3 HUX:

HeABUXNMOE NMYLLECTBO, BCETO:
B TOM 4ducne:

ocTato4yHad CTOMMOCTb

0c060 LeHHOoe ABUXUMOE UMYLLECTBO, BCETO:
B TOM uuC/le:

ocTaTto4yHas CTOMMOCTb

®dunHaHCOBble aKTUBbI, BCErO:

U3 HUX:

[eHeXHble CpeAcTBa yUpexaeHus, BCero

B TOM 4YuC/E:

[leHeXHble CpeacTBa yupexaeHns Ha cueTax

2

[leHeXHble CPeficTBa YUpexXAeHUs, pa3melleHHble Ha Aeno3nTbl B KpeAUTHON opraHusaunm

NHblE (*)I/IHaHCOBbIe MHCTPYMEHTHI
,D,e6VITOpCKaﬂ 3a40/KEHHOCTb NO AoXo4aaM

pebutopckasa 3af0/DKEHHOCTb MO pacxojam
O6sa3aTenbLcTBa, BCErO:

N3 HUX:

Aonroeble obs3aTenibcTBa

B TOM 4yucne:

KpeanTopckaa 3aA0/DKEHHOCTb:

B TOM 4ucne:

npocpoyeHHas kpeautopckas 3af0/HKEHHOCTb

Ta6nuua 1

Cymma TbiC.py6.

3

11 554,40

6 693,08

3 609,50
916,60

345,90
-1,10



HaumeHoBaHune nokasartens

1
MocTtynneHus ot [OX040B, BCEro
B TOM 4Hucne:
Aoxoabl OT COBCTBEHHOCTHU
A0XoA4bl OT OKazaHua ycnyr, pa60T
[0X04bl OT WTpadoB, NeHEW, UHbIX
CYMM NMPUHYAUTENBHOTO N3ATUA
6e3BOSMe3,ﬂ,HbIe noCTynneHna ot
HafHaLMOoHaNbHbIX OpraHu3auni,
npaBuTesibCTB MHOCTPAHHbIX
rocyfapcts, MeXxayHapoaHbIX
hMHaHCOBbIX opraHusaymnii
UHble cybcuanmn, npefocTaBeHHble U3
orogxeTta
npoyve foxoA4bl
[0X04bl OT onepauuii ¢ akTuBamm
N3 HUX:
OT Bblb6bITUA MaTepunanbHbIX 3anacos

BbinnaTbl Mo pacxogam, BCEro
B TOM 4yucne: Ha

BbIN/aTy NepcoHasny BCero:
U3 HUX:

onnata Tpyfa W HauyucneHns Ha
BbIN/aThbl MO onjaTte TpyAa U3 HuX:
hoHA onnaTbl TPyAa yupexaeHui
B3HOCHI M0 06A3aTeNbHOMY
coumanbHOMY CTpaxoBaHU Ha
BbiNnaTbl MO onnaTe Tpyaa paboTHMKOB
M UHble BbINAaTbl paboTHMUKaM
yupexaeHuni

Kog
cTpo
Kn

100

110
120

130

140

150

160
180

200

210

211

Koa no
6l 1XeTHOW
Knaccuguka

Lumn
Poccwiickoii
depepauyun

120
130

140

150

180

180

440

110

111,119
111

119

lMokasatenun no nocTyneHnAMm
1 Bbinsiatam yypexgeHus Ha 01.01.2018 .

O6beM puHaHcoBOro obecneyveHusi, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansiTon -

cybeunana Ha

uHaHcoBoOE
Bcero obecneyeHune
BbINOSIHEHNS
MYHULMUMNANTBHOTO
3ajaHusA M3 MeCTHOro
6roaxeTta
4 5
7 327 248,20 7 188 348,20
X
7 188 348,20 7 188 348,20
X
X
138 900,00 X
X
X
X
7 327 248,20 7 188 348,20
5583 149,20 5 583 149,20
5 583 149,20 5583 149,20
4 288 133,03 4 288 133,03
1295 016,17 1295 016,17

cybengum,
npepocTaBnsieMble B
cooTBeTCTBMMK C ab3auem
BTOPbIM NyHKTa 1 cTaTbu
78.1.BlogXeTHOro Kogekca
poccuiickoit depepayunmn
6
138 900,00

X
X

138 900,00
X
X

X
138 900,00

B TOM 4ucne:

cyb6enanm Ha
oCyLl,ecTBAEHN
e
KanuTanbHbIX
BIOXEHWA

cpepcTBa

o6a3aTenbHOro

MeANLMNHCKOTo
cTpaxoBaHusa

0,00)

NoCcTynneHnsa oT okasaHua ycnyr
(BbINONIHEHUA Pa6OT) Ha NNaTHOW OCHOBE
1 VHOI NpuHocsLWei foxon,
[eATeNbHOCTN

Bcero N3 HUX FPpaHThbl

9 10



HaumeHoBaHue nokasarens

1
MHbIE BbINMaTbl NepPcoOHany
yupexaeHuii, 3a ncknryeHnem doHga
onnaTbl Tpyaa
counanbHble U UHble BbiNaThl
Hace/fleHunto, BCero
N3 HUX:
nocobus, KOMNeHcauun n nHble
coumanbHble BbiMaaTbl rpaxaaHam,
KpoOMe Ny6MYHbIX HOPMATUBHbIX
06s13aTeNbLCTB
NPeEMUN 1 rpaHTbl
MHblEe BbINMaTbl HACENEHUI0
ynnaTty Hanoros, C60p0OB U MHbIX
nnaTexemn, Bcero
N3 HUX:
ynnarta Hasora Ha UMyLLecTBO
opraHmsauuii n 3eMenbHOro Hasnora
ynnarta npoyux Hanoros, c60poB
ynnarta MHbIX naaTexei
6e3B03MeE3/Hble NepeyncneHns
opraHmsauusam
npouune pacxofbl (KpoMe pacxofoB Ha
3aKynky ToBapoB, paborT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKynky ToBapoB, pabor,
ycnyr, BCero

YCNyrn CBA3MK

TpaHCNOpTHbIE YCyrn

KOMMYHaJ/IbHbIE YC/yTU

apeHgHas nnata 3a nosib3oBaHue
UMYLLLECTBOM

pab6oThbl, YCAYrn No CofePXaHU
umyLiecTea

pab6oThbl, yC/AYrn No COAEPXaHMUIO
nmyuiecTBa (KanuTtasbHbliA PEMOHT)

npoyuve paboTbl,ycnyru

Kog
cTpo
K1

220

230

240

250

260

Kog no
6l AXeTHOW
Knaccuguka

uumn
Poccwiickoii
depepauunmu

112

300

321
350
360

850

851

852
853

244
244
244
244
244

243
244

Bcero

18 600,00

18 600,00

1725 499,00
71 640,00

684 800,00

288 700,00

167 580,00

cybenamna Ha

uHaHcoBoe
obecneyeHune

BbIMNO/NTHEHUA

MyHunyunnanbHOro
3ajaHna U3 MecTHoro

6o axeTa
5

18 600,00

18 600,00

1586 599,00
71 640,00

684 800,00

173 700,00

143 680,00

cybeungum,
npepoctaBnsiemble B
cooTBeTCTBUM C ab3auem
BTOPbIM NyHKTa 1 cTaTbun
78.1.blofxeTHOro Kogekca
poccuiickoit depepauun

6

138 900,00

115 000,00

23 900,00

O6beM (huHaHcOBOro obecneyeHus, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anaToil - 0,00)

B TOM 4yucne:

NOCTyn/aeHna OT OKasaHua ycnyr

cyb6enann Ha (BbINONIHEHUA Pa6OT) Ha NNaTHOW OocHoBe

cpeacTBa . .
ocyL,ecTBNEHN 1 VHOW NpuHocsiwei foxo
yu o6a3aTenbHOro p tena A
e nesaATeNbHOCTU
MeAULUHCKOro
KanuTanbHbIX
N cTpaxoBaHus
BNOXEHUN BCEro N3 HUX FpaHThbl
7 8 9 10



HanmeHoBaHue nokasartens

npouune pacxofbl
yBennYeHne CTOMMOCTH OCHOBHbIX
cpeacTB
yBenmyeHne CTouMoCTy
mMartepuanbHbIX 3aMnacos
MocTynneHne UHAHCOBbLIX aKTMBOB,
BCErO:
U3 HUX:
yBe/finyeHue oCcTaTKoB CpeAcTB
npouve NOCTyneHns

BbiGbITHE (*)VIHaHCOBbIX akKTnBoB, BCero
N3 HUX:

YMEeHbLUEHNE OCTATKOB CPeacTB
npouyne BblObITUA

OcTaToK CpeACcTB Ha Hauyano roga

OcTaToK CpefiCTB Ha KOHel roga

Kog
cTpo
Ku

300

310
320

400

410
420

500

600

Kog no
6o KeTHO
Knaccuguka

L
Poccuiickoii
Pepepauymn

244

244

244

O6beM chuHaHcoBoro obecneyeHusi, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anstoii - 0,00)

cybecnamna Ha

cybengum,
cuHaHcoBoe
npepocTaBnsiemMble B
B obecnevyeHune
cero COOTBETCTBUYU C ab3auem
BbINO/THEHUS
BTOPbIM NyHKTa 1 cTaTbun
MyHALUMnaneHoro 78.1.boaxXeTHOro Kkogekca
3afjlaHna U3 MeCcTHOro o o
poccuiickon ®epepaumn
6opxeTa
4 5 6
442 379,00 442 379,00
70 400,00 70 400,00

B TOM 4ducne:

NOCTYNNEHNA OT OKasaHus ycnyr

cybenann Ha (BbINONIHEHUA Pa6OT) Ha NAaTHO OCHOBe

oCyLecTBEeHN cpeacTEa i n
N NHOWN NpUHOCSLLERA AOXO
yu o6a3aTenbHOro P tena A
e neAaTenbHOCTH
MeAULUHCKOro
KanuTanabHbIX
N cTpaxoBaHus
BNIOXEHWN BCETO N3 HUX FPaHThbI
7 8 9 10



HanmeHoBaHue
nokasarvens

1
BbinnaTbl No pacxofam
Ha 3aKynky TOBapoB,
pa6orT, ycnyr
BCEero:
B TOM 4uc/ie: Ha onnaty
KOHTPaKToB
3akK/I0YEHHbIX A0
Hayana oyepenHoro
chMHaHCOBOTO roga:
Ha 3aKynky ToBapoB
pa6oT, ycnyr no rogy
Hauvana 3aKynku:

Kog

CTPOKYU

0001

1001

2001

lNMoka3aTenu BbINAaT MO pacxojam

Ha 01.01.2018 r.

Ha 3aKynkKy TOBapoB, paboT, YyCNyr yupexaeHus

Ta6nuua 2.1

CymMMa BbINaT Mo pacxofaM Ha 3akynky TOBapoB, paGoT 1 ycayr, py6. (C TOUHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocse 3ansTtoii - 0,00)

Ha 2018r.
o4yepeHoii
chvHaHCOBbIN
rog

4

1725 499,00

1725 499,00

BCEro Ha 3aKynku

Ha20_ T
1-bi4 rog
nsaHoBOro
nepvioga

5

Ha20_ T
2-0i1 ropg,
naaHoBOro
nepvioga

6

B COOTBETCTBUU C DefepasibHbIM 3aKOHOM OT
05.04.2013 Ne 44-®3 "O KOHTaKTHOW cucteme B

cthepe 3akynok TOBapoB, paboT, ycnyr Ans

B TOM 4ucne:

obecneyeHnst roCyapCTBEHHbIX U

MYHULMN&/TbHBIX HYXA"

Ha 2018r.
o4yepeHoit
chvHaHCOBSIN
rog

7

1725 499,00

0,00

1725 499,00

Ha20 T
1-bih rOf
NI1aHOBOr0
nepuoga

8

Ha20 1.
2-0i4 rog,
NnaHOBOrO
nepvoga

9

B COOTBETCTBUN C PyaepasibHbIM 3aKOHOM OT

18.07.2011 Ne 223-d3 "O 3akynkax TOBapoB,

pa60T, yCcnyr otaesibHbIMA BUAaAMW H0OpnanyeCckmnx

Ha 2017r.
oyepepHoii
chHaHCOBbIN
rog

10

iy,

Ha20 T
1-bi4 rog

naaHoBOro
nepvoga

11

Ha20 T
2-0i1 ropg,
N1aHOBOr0
nepuoga

12



Tabnuuya 3

CnpaBoyHasi MHopMauums

HavnmeHoBaHue nokasartens Koga cTpokun Cymma (Tbic.py6.)
1 2 3
O6beM Ny6UYHLIX 0643aTeNbLCTB, BCEro: 010

Ob6bem 6IO,EI.)KeTHbIX VIHBeCTVILI,VII7I (B 4acTn nepepgaHHbIX NOJTHOMOY U MYHULMNANbLHOIO 3aKa3ynka B COOTBETCTBUN C BHOOXETHLIM

Kogekcom Poccuiickoin ®epepauumn), BCErO: 020

O6beM cpeAcTB, NOCTYNMBLUMX BO BPEMEHHOE pacnopshkeHue, BCero: 030

PykoBoguTtenb MyHUUUNANBLHOIO yypexaeHuns

naBHbIli Byxrantep
MYHMLMNANbLHOTO YUYpexaeHus

McnonHutenb
Ten.(4912)



